EDITAL PROSEL 33/2024

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 3.ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO 3.º
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2024,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 28/2024 a
32/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 3.ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no processo seletivo para novas vagas do segundo semestre letivo de 2024,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 29 e 30 de agosto de 2024 com pagamento até 30 de agosto de 2024 no endereço

http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 29 de agosto de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 33/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM 3.ª CHAMADA NO 3.º PROCESSO SELETIVO PARA
NOVAS VAGAS DO SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2024

CANDIDATO NOME TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO

300724308 Joo Ortolani Pagotto 3084,7 29

300724132 Isabelle Astolfi Gemignani 3074,4 30

300724260 Dhaira Vitoria da Silva Goncalves 3067,1 31

300724214 Julia Colete de Souza 3065,7 32

300724175 Livia Tescarollo 3060,9 33

300724439 Carolina Sardinha Colicigno 3052 34

300724192 Luiza Caires Domeni Caviola 3050,1 35

300724411 Isabella Teixeira de Camargo Boscatto 3044,2 36

300724307 Anna Julia Baldasso Moreira da Silva 3033,8 37

300724305 Tais Caroline de Souza 3032,1 38

300724289 Julia Izquierdo de Agostino 3028,9 39

300724138 Carollina Silveira de Castro 3024,5 40

300724238 Lucia Naomi Yamamoto 3018,8 41

300724095 Murilo Capozzi Grohmann 3016,7 42

300724111 Rafael Ferreira Arantes 2997,4 43

300724243 Ana Lauar Andrade 2986,4 44

300724283 Gabriela de Oliveira Pinto 2979,9 45

300724625 Edison Martins da Silveira 2902,4 46

300724244 Pedro Augusto Marrera Caparroz 2833,4 47

300724090 Victoria Lao Luca 2804,2 48

300724442 Maria Clara Pastorelli Schneider 2785,4 49

300724144 Beatriz Bonfim Coutinho 2756,7 50

300724370 Rafaella Cristina Maia Pinto 2750,6 51

300723906 Joao Pedro Bassul Sacchi 2721,3 52

300724158 Ana Carolina Barbosa 2691,4 53

300724153 Marcos Eduardo Manoel 2656,2 54

300724078 Victor de Rezende Goncalves Silva 2637,6 55

CANDIDATO NOME TOTAL PONTOS CLASSIFICAÇÃO

300724295 Felipe Pedroso Pereira 2637,5 56

300724530 Maria Eduarda Hermogenes Oliveira 2575,3 57

300724088 Maria Eduarda Furlan Damasceno 2551,1 58

300724123 Giulia Bacchin 2543,1 59

300724314 Rodrigo Martin Miras Junior 2537,1 60

300724248 Jessica Vitoria Silva 2511,7 61

300724083 Leticia Alvarenga Queiros de Oliveira 2462,8 62

300724106 Maria Julia Lopes Teixeira de Souza 2196,6 63

		2024-08-29T20:25:00+0000